
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.07.2013      №    1160     

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города от 15.01.2013 № 14
«О  реорганизации  в  форме
преобразования  муниципального
общеобразовательного  учреждения
средняя общеобразовательная школа № 14
города  Южно-Сахалинска  в
муниципальное  бюджетное
общеобразовательное  учреждение
основная  общеобразовательная  школа
№ 14 города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом Российской  Федерации  от  10.07.1992  №  3266-1  «Об
образовании»,  ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Порядком создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации
муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  а
также  утверждения  их  уставов  и  внесения  в  них  изменений,  утвержденным
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.10.2010 № 2038,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 15.01.2013 № 14 «О
реорганизации в форме преобразования муниципального общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа № 14 города Южно-Сахалинска
в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  основная
общеобразовательная  школа  №  14  города  Южно-Сахалинска»  следующее
изменение:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Реорганизовать  в  форме преобразования  в  срок до  15  мая  2013  года

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа  №  14  города  Южно-Сахалинска  в  муниципальное  бюджетное

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=100196
consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=23949;fld=134;dst=100016
consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=24131;fld=134;dst=100425
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=109964;fld=134


общеобразовательное  учреждение  основная  общеобразовательная  школа  №  14
города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города                                                                                                А.И.Лобкин

- 2 -

2


